[bookmark: _GoBack]

ГЛАВА
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» ноября 2014 года			            			                   № 33
            г.Лянтор

	Об отмене
муниципального  правового  акта

	В связи с отменой постановления Главы городского поселения Лянтор от 02.04.2007 № 27 « О ежегодном дополнительном оплачиваемом отпуске работникам с ненормированным рабочим днем», в целях приведения  муниципальных правовых актов Администрации городского поселения Лянтор в соответствие с действующим законодательством:
	1.Считать утратившими силу постановление Главы городского поселения Лянтор от 07.05.2008 № 94 «О внесении изменений   в постановление Главы города  от 17.03.2008 № 46».
 3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
	4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления по организации деятельности Бахареву Н.Н.

Глава города							                       С.А. Махиня

ПОСТАНОВЛЕНИЕ - ПРОЕКТ

«   »               2014 года			            			                   №
            г.Лянтор

	Об отмене
нормативного  правового  акта

	В связи с отменой постановления Главы городского поселения Лянтор от 02.04.2007 № 27 « О ежегодном дополнительном оплачиваемом отпуске работникам с ненормированным рабочим днем», в целях приведения  муниципальных правовых актов Администрации городского поселения Лянтор в соответствие с действующим законодательством:
	1.Считать утратившими силу постановление Главы городского поселения Лянтор от 07.05.2008 № 94 «О внесении изменений   в постановление Главы города  от 17.03.2008 № 46».
 3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
	4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления по организации деятельности Бахареву Н.Н.

Глава города							                       С.А. Махиня

Начальник
организационного отдела_____________Мамичева Т.В. «___»_____2014

СОГЛАСОВАНО:

	N
п\п
	Наименование службы
	Должность
	Ф.И.О., подпись
	           Дата
    визирования

	1.
	Управление по организации деятельности
	Начальник
управления

	Н.Н. Бахарева

	2.
	Юридический
Отдел
	Начальник
отдела

	В.А. Мунтян

oleObject1.bin

image1.emf